de la Sagrada Escritura.

- Vers.* 4. Et fecit ex eis vitulum conflatilem, fol. 348.n.63.
Ibid. Hi sunt Dij tui, fol. 349. num. 71.
- Vers.* 20. Arripiensque vitulum, quem fecerat, combulsit, & contrivit visque ad pulverem, quem sparsit in aquam, & dedit ex coporum, fol. 160.n.93.
- Vers.* 31. Aut dimitte eis hanc noxam, aut si non facis, dele me de libro tuo, fol. 433.n.3.
- CAPVT 37.**
Vers. 23. Cum emunctorijs suis de auro purissimo, fol. 452.n.19.
- EX LEVITICO.**
- CAPVT 1.**
Vers. 11. Inimolabit que ad latus altaris, quod respicit ad Aquilonem, fol. 436.n.19.
Vers. 15. Retorto ad collum capite, fol. 185.n.101.
Vers. 16. Plumas projiciet in loco, in quo cineres effundi solent, fol. 185.n.101.
- CAPVT 16.**
Vers. 27. Nullus hominum sit in Tabernaculo, quando Pontifex Sanctuarium ingreditur, fol. 80. num. 106.
- CAPVT 24.**
Vers. 4. Super Candelabrum mundissimum, fol. 452.n.19.
- CAPVT 27.**
Vers. 2. Homo, qui votum fecerit, & sponderit Deo animam suam, sub astimatione dabit pretium, fol. 152.n.59.
- EX NVMERIS.**
- CAPVT 10.**
Vers. 2. *vsque ad 8.* Si semel clangueris, venient ad te Principes, & capita multitudinis Israel, fol. 441.n.40.
Vers. 7. Quando congregandus est Populus, simplex tubarum clangor erit, & non concise vlulabunt, fol. 441.n.41.
- CAPVT 12.**
Vers. 3. Mitissimas inter omnes, fol. 122.n.62.
- CAPVT 22.**
Vers. 30. Nonne animal tuum sum, fol. 260.n.77.
- EX DEUTERONOMIO.**
- CAPVT 27.**
Vers. 12. & 13. Hi stabant ad benedicendum Populo super montem Garizim: Simeon, Levi, Iudas, Issachar, Ioseph, Beniamin. Et e regione isti stabant ad maledicendum: Ruben, Gad, Aser, Zabulon, Dan, & Nephthali, fol. 459.n.52.
- CAPVT 32.**
Vers. 33. Fel Draconum vinum eorum, & venenum Aspidum insanabile, fol. 179.n.74.
- CAPVT 34.**
Vers. 6. Non cognovit homo sepulchrum eius, fol. 450.n.8.
- EX JOSVE.**
- CAPVT 2.**
Vers. 21. Appendit funiculum cocineum in fenestra, fol. 461.n.56.
- CAPVT 7.**
Vers. 15. Quicumque in hoc facinore comprehensus fuerit, comburatur igni cum omni substantia sua, fol. 352.n.92.
- Rt 2* *Vers.*

Indice de los Lugares

Vers. 21. Et concupiscens abituli, & abscondi, fol. 352. n. 90.
Vers. 25. Lapidavit eum omnis Israel, fol. 352. n. 93.

CAPVT 10.

Vers. 13. Stererunt Sol, & Luna, fol. 349. n. 73.
Vers. 24. Ponite pedes super colla Regum, fol. 104. n. 122.

EX IVDICVM LIBRO.

CAPVT 7.

Vers. 4. Duc eos ad aquas, & ibi probabo illos, fol. 136. n. 133.
Vers. 5. Qui autem, curvatis genibus biberint, in altera parte erunt, fol. 324. n. 66.

CAPVT 12.

Vers. 6. Dic ergo Schibboleth, quod interpretatur Spica, Qui respondebat, Sibboleth: eadem littera Spicam exprimere non valens. Statimque apprehensum iugulabant in ipso Jordanis transitu, fol. 135. n. 130.

CAPVT 16.

Vers. 24. Et apprehendens ambas columnas, fol. 350. n. 76.

EX LIBRO 1. REGVM.

CAPVT 1.

Vers. 1. Fuit vir vnus, fol. 159. n. 89.

CAPVT 15.

Vers. 3. Percute Amalec, & demolire vniverſa eius, fol. 366. n. 11.
Vers. 27. Ille autem apprehendit summitatem pallij eius, quæ scissa est, fol. 36. n. 98.

CAPVT 17.

Vers. 49. Tulit que vnum lapidem, fol. 362. n. 23.

CAPVT 18.

Vers. 3. & 4. Vique ad gladium, arcum, & baltheum, fol. 339. n. 54.
Vers. 10. Tenebat que Saul lanceam, fol. 181. n. 84.

CAPVT 20.

Vers. 16. Pepigit ergo Jonathas foedus cum domo David, fol. 315. num. 19.

EX LIBRO 2. REGVM.

CAPVT 7.

Vers. 9. Feci tibi nomen grande, fol. 95. n. 58.

CAPVT 12.

Vers. 5. Vivit Dominus, quia filius mortis est, fol. 351. n. 86.

CAPVT 17.

Vers. 23. Suspendio interij, fol. 241. num. 80.

CAPVT 21.

Vers. 1. Quia occidit Gabaonitas, fol. 351. num. 85.

EX LIBRO 3. REGVM.

CAPVT 3.

Vers. 26. Date illi Infantem vivum, fol. 205. num. 80.

CAPVT 4.

Vers. 29. Dedit Deus sapientiam Salomonis, quasi arenam, quæ est in litore maris, fol. 294. n. 50.

CAPVT 5.

Vers. 6. Scis enim, quomodo non est in Populo meo vir, qui noverit ligna cadere, sicut Sidonij, fol. 326. n. 76.

CA.

de la Sagrada Escritura.

CAPVT 6.

Vers. 4. In Templo fenestras obliquas, fol. 446. n. 75.

CAPVT 10.

Vers. 11. & 12. Fecit que Rex de lignis Thyinis, &c. fol. 438. num. 26.

CAPVT 12.

Vers. 28. Et excogitato consilio, fecit duos vitulos aureos, f. 348. n. 63.

CAPVT 13.

Vers. 2. Altare, Altare, fol. 445. n. 55.

CAPVT 17.

Vers. 19. Tulit eum de sinu eius, fol. 198. num. 42.

Vers. 21. Expandit se, atque mensus est super puerum, fol. 38. n. 110.

CAPVT 19.

Vers. 6. Subcineribus panis, & vas aquæ, fol. 337. n. 26.

CAPVT 21.

Vers. 4. Et avertit faciem suam, & non comedit, fol. 93. n. 44.

Vers. 27. Acab scidit vestimenta sua, & operuit cilicio caracem suam, fol. 31. n. 70.

CAPVT 22.

Vers. 38. Linxerunt canes sanguinem eius, fol. 244. n. 95.

EX LIBRO 4. REGVM.

CAPVT 2.

Vers. 5. Et ego veni, sileto, f. 33. n. 70.

Vers. 13. Levavit pallium Eliæ, quod ceciderat ei, fol. 236. n. 51.

CAPVT 4.

Vers. 27. Dominus celavit a me, & non indicavit mihi, fol. 33. n. 70.

CAPVT 9.

Vers. 37. Comedent canes carnes Jezabel, fol. 244. n. 95.

CAPVT 11.

Vers. 12. Posuit super eum Diademam, & testimonium, fol. 330. n. 700.

EX 1. LIB. PARALIPOM.

CAPVT 22.

Vers. 14. Ego autem in paupertate mea preparavi impensas domus Domini, fol. 40. n. 122.

EX LIB. 2. PARALIPOM.

CAPVT 9.

Vers. 10. & 11. Sed servi Hiram cum servis Salomonis, &c. f. 438. n. 26.

EX LIBRO IVDITH.

CAPVT 9.

Vers. 53. & 54. Vna mulier confregit cerebrum eius, f. 429. n. 59.

EX LIBRO ESTHER.

CAPVT 3.

Vers. 1. Exaltavit Aman, fol. 242. n. 84.

CAPVT 10.

Vers. 6. In lucem, Solemque coaversus est, fol. 193. n. 11.

EX LIBRO JOB.

CAPVT 10.

Vers. 5. Nunquid, sicut dies hominis, dies tui, vt quæras iniquitatem meam? fol. 122. n. 66.

Vers. 9. Memento quæso, quod sicut aurum feceris me, fol. 19. n. 116.

Vers. 22. Vbi nullus ordo, sed sempiternus horror inhabitat, fol. 248. n. 12.

CAPVT 28.

Vers. 25. & 26. Qui fecit ventis pôdus, & aquas appêdit in mensura. Quando ponebat pluvij legem, & viam procellis sonantibus, f. 401. n. 26.

Rf 3

CA.

Indice de los Lugares

CAPVT 40.
Vers. 16. In secreto calami, fol. 172.
num. 38.

EX LIBROPSALMORVM.

PSALMVS 4.
Vers. 7. Signatum est super nos lumen
vultus tui, fol. 335. n. 3.

PSALM. 5.
Vers. 11. Sepulchrum patens est gut-
tur eorum; linguis suis dolose
agebant, fol. 456. n. 37.

PSALM. 9.
Vers. 17. Desiderium pauperum ex-
audivit Dominus, fol. 224. n. 101.

PSALM. 13.
Vers. 1. Non est Deus, fol. 43. n. 6.

PSALM. 18.
Vers. 4. Non sunt loquelæ, neque
sermones, quorum non audiantur
voces eorum, fol. 405. n. 38.

PSALM. 21.
Vers. 7. Ego autem sum vermis, & non
homo, fol. 276. n. 56.
Vers. 17. Foderunt manus meas, fol.
372. n. 64.

PSALM. 24.
Vers. 10. Univerſæ via Domini miſe-
ricordia, & veritas, fol. 181. num.
109.

PSALM. 31.
Pſalmi titulus. Intellectus David, fol.
52. n. 66.

PSALM. 41.
Vers. 4. Fuerunt lachrymæ meæ panes
die, ac nocte, fol. 350. n. 80.

PSALM. 51.
Vers. 4. Sicut novacula acuta fecisti
dolum, fol. 228. n. 57.

PSALM. 61.
Vers. 12. Semel locutus est Deus; duo
hæc audivi, fol. 293. n. 43.

PSALM. 65.
Vers. 2. In multitudine virtutis tuae
mentientur tibi inimici tui, fol. 28.
n. 49.

PSALM. 67.
Vers. 10. Pluviam voluntariam segre-
gabis, Deus, hæreditati tuæ, fol. 224.
n. 98.

Vers. 31. Increpa feras arundinis, fol.
171. n. 34.

PSALM. 71.
Vers. 6. Descendit sicut pluvia in vel-
lus, fol. 363. n. 27.

PSALM. 77.
Vers. 24. Pluit illis Manna ad mandu-
candum, fol. 224. n. 98. & fol. 372.
n. 64.

PSALM. 89.
Vers. 10. Anni nostri sicut aranea, fol.
17. n. 98.

PSALM. 101.
Vers. 4. Defecerunt sicut fumus dies
mei, fol. 17. n. 98.

PSALM. 103.
Vers. 29. Deficient, & in pulverem
suum revertentur, fol. 219. n. 73.

PSALM. 105.
Vers. 9. Et increpuit Mare rubrum,
& exiccatum est, fol. 442. n. 47.

PSALM. 108.
Per totum, fol. 351. num. 83.
Vers. 23. Sicut vinbra cum declinat,
ablatus sum, fol. 17. n. 98.

PSALM. 118.
Vers. 134. Redime me à calumnijs
hominum, fol. 114. n. 30.
Vers. 144. Intellectum da mihi, & vi-
vam, fol. 251. n. 28.

PSALM. 131.
Vers. 6. Ecce audivimus eam in Ephra-
ta: invenimus eam in campis syl-
væ, fol. 345. n. 46.

PSALM. 132.
Vers. 3. Sicut ros Hermon, fol. 446.
num. 63.

PSALM.

de la Sagrada Escritura.

PSALM. 145.
Vers. 13. Nolite confidere in Princi-
pibus, in filijs hominum, in quibus
non est salus, fol. 222. n. 86.

EX LIB. PROVERBIORVM

CAPVT 3.
Vers. 16. In finitra illius divitiæ, &
gloria, fol. 346. n. 55.

CAPVT 8.
Vers. 31. Ludens in orbe terrarum,
fol. 131. n. 16.

CAPVT 25.
Vers. 20. Acetum in nitro, qui can-
tat carmina cordi pessimo, fol. 143.
n. 22.

CAPVT 26.
Vers. 8. Sicut, qui mittit lapidem in
acerbum Mercurij; ita qui tribuit
insipienti honorem, fol. 327. n. 82.

CAPVT 30.
Vers. 28. Stellio manibus nititur, &
moratur in ædibus Regis, fol. 180.
num. 75.

EX LIB. CANTICORVM.

CAPVT 3.
Vers. 2. Quæſivi illum, & non inveni,
fol. 180. n. 106.
Vers. 8. Tenentes gladios, fol. 439. n. 33.
Vers. 8. Uniuscuiusque enis super
semur suum, fol. 140. n. 34.

CAPVT 4.
Vers. 2. Dentestui, sicut greges ton-
ſarum, quæ ascenderunt de lava-
cro, fol. 460. n. 55.
Vers. 3. Sicut fragmen mali punici, fol.
159. n. 90.

Vers. 3. Sicut vitta coccinea labia tua,
fol. 460. n. 55.
Vers. 8. Veni Sponsa mea, veni de Li-
bano, veni coronaberis, fol. 324.
n. 70.

CAPVT 5.
Vers. 12. Oculi eius, sicut columbæ
super rivulos aquarum, fol. 32.
num. 74.

Vers. 14. Manus illius plenæ Hyacin-
this, fol. 373. n. 69.

EX LIB. SAPIENTIÆ.

CAPVT 2.
Vers. 8. Coronemus nos roſis ante-
quam marceſcant, fol. 284. n. 100.

CAPVT 11.
Vers. 24. Miſereris omnium, quia
omnia potes, fol. 52. n. 63.

EX LIB. ECCLESIASTICI.

CAPVT 27.
Vers. 12. Stultus sicut Luna mutatur,
fol. 247. n. 6.

CAPVT 33.
Vers. 31. Si est tibi ſervus fidelis, ſit
tibi quæſi anima tua, fol. 241. n. 76.

CAPVT 49.
Vers. 2. Quæſi mel eius memoria, &
ut muſica in convivio, fol. 325. n. 72.

EX ISAIA.

CAPVT 3.
Vers. 6. Princeps edo noſter, fol. 34.
num. 83.
Vers. 7. Non ſum Medicus, fol. 34. n. 83.

CAPVT 6.
Vers. 6. Et in manu eius calculus, fol.
270. n. 15.

CAPVT 7.
Vers. 20. In die illa radet Dominus
in novacula conducta, fol. 127. n.
87, & fol. 358. n. 3.

CA-

Indice de los Lugares

CAPVT 9.

Vers. 6. Et factus est principatus super humerum eius, fol. 72. n. 65. & fol. 83. n. 124.

CAPVT 21.

Vers. 4. Babylon posita est mihi in miraculum, fol. 218. n. 66.

CAPVT 30.

Vers. 26. Erit lux Luna sicut lux Solis, fol. 41. n. 123.

CAPVT 49.

Vers. 7. Reges videbunt, & confurgent Principes, & adorabunt, fol. 103. num. 112.

CAPVT 53.

Vers. 1. Et brachium Domini, fol. 80. n. 110.

CAPVT 58.

Vers. 1. Quasi tuba exalta vocem tuam, fol. 441. n. 40.

EX JEREMIA:

CAPVT 1.

Vers. 11. Virgam vigilantem ego video, fol. 68. n. 44.

CAPVT 7.

Vers. 4. Nolite confidere in verbis mendacibus, dicentes: Templum Domini, Templum Domini, Templum Domini est, fol. 162. n. 100.

EX EZECHIELE.

CAPVT 1.

Vers. 7. Planta pedis eorum quasi planta pedis vituli, fol. 380. n. 111.
Vers. 10. Similitudo autem vultus eorum, facies Hominis, facies Leonis, facies Bovis, & facies Aquilae, fol. 379. n. 9.
Vers. 12. Vbi erat impetus spiritus illuc gradiabantur, fol. 43. n. 10.

Vers. 16. Quasi sit rota in medio rotarum, fol. 161. n. 95.

Vers. 23. & 24. Pennae eorum rectae: Audiebam sonum alarum, quasi sonum sublimis Dei, fol. 258. n. 66.

CAPVT 3.

Vers. 9. Ut Adamantem, & Silicem dedi faciem tuam, fol. 142. n. 17.

CAPVT 10.

Vers. 15. Et elevata sunt Cherubim: ipsum est animal, quod videram, fol. 296. num. 65.

EX DANIELE.

CAPVT 2.

Vers. 34. Abscisus est lapis de monte sine manibus, fol. 321. n. 52. & fol. 362. num. 23.

CAPVT 3.

Vers. 5. In hora, qua audieritis sonitum tubae, & fistulae, & citharae, & sambuce, & Pfalterij, & symphoniae, & universi generis mulicorum, cadentes adorete statuam auream, fol. 175. num. 51.

CAPVT 4.

Vers. 11. Succidite arborem, fol. 278. n. 65.

CAPVT 5.

Vers. 5. Apparuerunt digiti, quasi manus hominis scribentis contra candelabrum, fol. 124. n. 74. & fol. 214. n. 36. & fol. 363. n. 26.

CAPVT 14.

Vers. 32. Ipse coxerat pulmentum, fol. 337. num. 16.

EX OSEA.

CAPVT 5.

Vers. 1. Et rete expansum super Thabor, fol. 326. n. 8.
Vers. 10. Super eos effundam quasi aquam iram meam, fol. 127. n. 88.

Ex

de la Sagrada Escritura.

EX JONA.

CAPVT 1.

Vers. 1. Et invenit navem euntem in tharsis, & dedit naulum eius, & descendit in eam, fol. 382. n. 19.
Vers. 5. Jonas autem descendit ad interiora navis, & dormiebat, fol. 382. n. 20.

EX MICHÆA.

CAPVT 3.

Vers. 12. Sion quasi ager arabitur, & Jerusalem quasi acervus lapidum erit, fol. 328. n. 90.

EX HABACHVC.

CAPVT 3.

Vers. 5. Ante faciem eius ibit mors, fol. 142. n. 14.
Vers. 10. Dedit Abyssus vocem suam, fol. 405. n. 38.

EXS. MATTHÆI EVANGELIO.

CAPVT 2.

Vers. 1. Ecce Magi ab Oriente venerunt, fol. 367. n. 44.
Vers. 2. Dicentes ubi est, qui natus est Rex Iudaeorum? fol. 449. n. 4.